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Scandic är Nordens ledande hotellkedja med 138 hotell i drift och under utveckling och är 
därmed en av de största hotelloperatörerna i Europa. Med ett starkt fokus på tillväxt 
arbetar vi aktivt med nya möjligheter att expandera. Att bo på Scandic är att ta ett steg 
mot en mer hållbar framtid - både för vårt samhälle och vår miljö. 
Sunt förnuft helt enkelt. scandic-hotels.se 
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Scandic fortsätter att växa i Norden:  

Scandic öppnar nytt hotell i hamnstaden Bodö i Norge 
 
Scandics intensiva tillväxstrategi fortsätter – och just nu är det Norge som står i 
fokus. Kedjan har ingått ett avtal om att bygga ett nytt 220-rumshotell i nordnorska 
hamnstaden Bodö. Bygget förväntas starta under 2009 och vara färdigt år 2010. 
Detta är andra gången på mycket kort tid som Scandic offentliggör nya byggplaner i 
Norge. 
 
För knappt två veckor sedan meddelade Scandic att ett nytt hotell öppnar i Stavanger 
under hösten 2009. Idag offentliggörs planerna på ytterligare ett nybygge i Norge - i 
den norra hamnstaden Bodö. Avtalet har slutits mellan Scandic och Bodö Havn KF 
med samarbetspartners.  

 
”Det nya hotellet ska bli ett riktmärke för Bodö, med en arkitektur och utformning 
som staden kan vara stolt över. Det blir ett smycke vid infarten till Bodö”, säger Britt 
Solvik, styrelseordförande i Bodö Havn. ”Vi lägger stort värde i att detta skall bli ett 
miljövänligt hotell, med målsättningen om att hotellet blir Bodös första klimatneutrala 
bygge,” avslutar hon. 
 
Scandic Bodö kommer att ligga unikt beläget mitt i den centrala hamnen. Hotellet 
kommer att få sammanlagt 220 rum om 11 000 kvadratmeter, restaurang och bar, 
samt konferensfaciliteter för upp till 800 personer.  

 
”Havsutsikten, promenadstråken längst kajen och all grönska gör läget till det mest 
attraktiva man kan önska sig för ett nytt hotell,” säger Frank Fiskers, koncernchef för 
Scandic. ”Bodö är också en stad med stor energi och höga ambitioner så det känns 
strategiskt rätt att kunna erbjuda centrala konferensfaciliteter av riktigt hög standard. 
Vi är glada över att äntligen få ett hotell i Bodö, något som ytterligare befäster vår 
position i Norge,” fortsätter han.  
 

Bodö är, med nästan 50 000 invånare, Nordnorges näst största stad. Som 
angöringshamn för Hurtigruten och slutstation på järnvägslinjen Nordlandsbanan är 
staden en central knytpunkt för trafiken. Hamnen där nya Scandic Bodö kommer att 
ligga är även ingångsport till den berömda ögruppen Lofoten.  
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